
Uchwała Nr XLI/288/2014
Rady Miejskiej w Młynarach
z dnia  04 września 2014 roku

w sprawie zmiany budżetu  Miasta i Gminy Młynary na 2014 rok.
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym   ( tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1
W Uchwale Nr XXXV/238/2013 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 19 grudnia  2013 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2014 rok wprowadza 
się następujące zmiany:
1. Zwiększa się o kwotę  216 126,79 zł   plan dochodów budżetu gminy na 2014 rok, 
jak w załączniku nr 1 do Uchwały.
2. Plan dochodów budżetu gminy na 2014 rok po zmianie wynosi 18 093 546,84 zł, z 
tego:
1) dochody bieżące – 16 315 496,84 zł,
2) dochody majątkowe – 1 778 050,00 zł.

3.  Zwiększa się  o kwotę 303 126,79 zł   plan wydatków  budżetu Miasta  i  Gminy 

Młynary na 2014 rok, jak w załączniku nr 2 do Uchwały.

4.  Plan wydatków budżetu gminy na 2014 rok po zmianie   wynosi  18 016 025,12 

złotych,         z  tego:  1) wydatki bieżące – 16 341 776,12 złotych, z tego:

               a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7 232 067,00 złotych,

          b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3 833 124,66 złotych,

          c) dotacje na zadania bieżące – 620 740,00 złotych,

          d) wydatki na obsługę długu – 250 000,00 złotych,

               2) wydatki majątkowe – 1 674 249,00 złotych.

5. Zmienia się  plan wydatków inwestycyjnych na 2014 rok, jak w załączniku nr 3 do 

Uchwały.

6.  Zmienia  się  plan  wydatków  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków 

pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi,  zgodnie z załącznikiem nr  4 do 

Uchwały.



7. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej 

i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  5  do 

Uchwały.

8.  Zmienia  się  plan  dochodów  i  wydatków  związanych  z  realizacją  zadań 

realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2014 roku, jak w załączniku nr 6 do Uchwały.

9. Nadwyżkę budżetu gminy po zmianie w wysokości 77 521,72 zł przeznacza się na :

1) planowaną spłatę rat kredytów, pożyczek oraz wykup papierów wartościowych.

10.  Przychody budżetu po zmianie wynoszą 367 956,63 zł,  rozchody w wysokości 

445 478,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

11.  Zmienia się  zestawienie kwot dotacji  udzielanych z budżetu jst,  realizowanych 

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 r., jak 

w załączniku nr 8 do Uchwały.

12. Usuwa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, w 

związku z likwidacją Zakładu Gospodarki Komunalnej z dniem 31 maja 2014 roku w 

celu przekształcenia w spółkę z o.o. z dniem 01 czerwca  2014 roku.

13. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 16 000,00 zł.

Rezerwa ogólna po zmianie wynosi 6 000,00 zł.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                    Grzegorz Boll


